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Klapki skórzane czerwone HIT H i G 40

Cena 199,99 zł

Numer katalogowy 1118624969

Kod producenta 1027012534

Kod EAN 5285896892101

Opis produktu
Nowa, udoskonalona wersja opisu produktu: Klapki skórzane czerwone HIT H i G 40 Prezentujemy Państwu te modne i
wygodne oryginalne klapki damskie. Wykonane z pełnym przodem bez pięty, są niezwykle lekkie i całkowicie skórzane. Dzięki
swojej miękkości i elastyczności, przypominają pantofle i dostarczają wyjątkowego komfortu. Są szczególnie polecane dla Pań
z wysokim podbiciem stóp i problemami z palcami, takimi jak haluksy. Klapki posiadają niską, 3,5-centymetrową koturnię,
która zapewnia stabilność i ustabilizowaną chodzenie. Musimy podkreślić, że kolory tych klapków w rzeczywistości prezentują
się jeszcze piękniej, niż można się spodziewać - są w ożywistej czerwieni! Co więcej, są dostępne w atrakcyjnej, mega
promocyjnej cenie, a cała produkcja odbywa się w Polsce, gwarantując wysoką jakość wykonania. Klapki skórzane czerwone
HIT H i G 40 to obuwie, które oprócz swojego modnego wyglądu doskonale sprawdzi się zarówno na co dzień, jak i do pracy.
Możemy być pewni, że zapewniamy Państwu wysoką dbałość o detale, a marka naszego producenta jest znana z dobrego
wzornictwa, bazującego na światowych trendach. Pragniemy podkreślić, że oferowane przez nas buty są całkowicie nowe,
nietknięte i wolne od wad. Każda para jest oryginalnie zapakowana, a także dopasowana kolorystycznie. Na pewno znajdą
Państwo w nich kompletne zadowolenie. Po zakupie, prosimy o wybranie odpowiedniego numeru rozmiaru. Dostępne długości
wkładek to: - nr 36 - 24 cm, - nr 37 - 24,5 cm, - nr 38 - 25 cm, - nr 39 - 25,5 cm, - nr 40 - 26 cm, - nr 41 - 26,5 cm. Zdjęcia mają
charakter poglądowy, a kolory mogą się różnić w zależności od ustawień monitora. Jednak różnice te nie są podstawą
reklamacji, ponieważ wszystkie wymiary i cechy opisane w treści aukcji mają jedynie charakter poglądowy. Wraz z naszym
wieloletnim doświadczeniem zapewniamy solidne podstawy, aby móc twierdzić, że z zakupem u nas będą Państwo całkowicie
zadowoleni. Serdecznie zapraszamy na inne nasze aukcje, gdzie znajdą Państwo inne produkty, które wysyłamy w jednej
paczce. Pokażemy, że warto wybrać zakupy u nas!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna
Cechy dodatkowe: brak
Marka: polskie buty
Rodzaj obcasa: koturn
Rozmiar buta: 40
Kolor: czerwony
Materiał wkładki: inny
Długość wkładki: 25,5
Wysokość obcasa/platformy: 3,5
Kod producenta: klapki pelny przod czerowne
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